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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

SALDO %EJECUCION

12 LA AMERICA 84,420,163 38,652,894 123,073,057 1,016,452 121,682,685 1,390,372 0.83%

12930 930 84,420,163 38,652,894 123,073,057 1,016,452 121,682,685 1,390,372 0.83%

129301204 LA AMERICA 84,420,163 38,652,894 123,073,057 1,016,452 121,682,685 1,390,372 0.83%

129301204105001002020INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE84,420,163 38,652,894 123,073,057 1,016,452 121,682,685 1,390,372 0.83%

12930120410500100202001RECURSOS PROPIOS 11,048,000 15,248,958 26,296,958 1,014,946 24,911,104 1,385,854 3.86%

1293012041050010020200111020300205Intereses de mora rentas contractuales 50,000 50,000  24,000 26,000 0.00%

1293012041050010020200111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial800,000 800,000 65,727 844,119  (44,119) 8.22%

1293012041050010020200111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 2,093,000 2,093,000 144,023 1,584,250 508,750 6.88%

1293012041050010020200111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 8,100,000 8,100,000 804,679 7,204,679 895,321 9.93%

1293012041050010020200112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 517 5,098  (98) 10.34%

1293012041050010020200112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  15,248,958 15,248,958  15,248,958 0.00%

12930120410500100202002TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD73,372,163 21,748,965 95,121,128 1,506 95,116,610 4,518 0.00%

12930120410500100202002110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 73,352,163 9,007,529 82,359,692  82,359,692 0.00%

1293012041050010020200212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000 1,506 15,482 4,518 7.53%

1293012041050010020200212100200201Otros Recursos del Balance SGP  12,741,436 12,741,436  12,741,436 0.00%

12930120410500100202003TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  1,654,958 1,654,958  1,654,958 0.00%

1293012041050010020200312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  1,654,958 1,654,958  1,654,958 0.00%

12930120410500100202004PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  13 13  13 0.00%

1293012041050010020200412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  13 13  13 0.00%
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